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Nr. 02-060/01-0069482-7/24 dt. 30.10.2024 e ‘Qu 0. Zaly i
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Bazuar né€ nenin 12, paragrafi 2, nénparagrafi d, t& Ligjit Nr. 03/L-040 Pér vetéqeverisjen
lokale (Gazeta zyrtare e Republikés s€ Kosovés Nr. 28/15, qershor 2008); neneve: 4 paragrafi
1.4, 13 paragrafi 1.4, dhe 14 t&é Rregullores (MAPL) Nr. 01/2017 Pér procedurén e hartimit dhe
publikimin e akteve t€ komunave; nenet: 13, paragrafi 1, nénparagrafi 1.4, dhe 73 té Statutit té
Komunés Nr. 02-060/01-0056607/20-4 dt. 24.09.2020; nenin 10 t€ Rregullores Nr. 04/2019 Pér
ndarjen e titujve t€ nderit, gmimeve, mirénjohjeve dhe falénderimeve; Kuvendi i Komunés né
mbledhjen e mbajtur mé dt. 30.10.2024 sjell kété:

VENDIM
Pér formimin e Komisionit pér ndarjen e Cmimit “Lah Nimani”

1. Formohet Komisioni pér ndarjen e Cmimit “Lah Nimani” n€ pérbérje:

1.1 Vesel Neziri,

1.2 Florina Citaku,

1.3 Erseka Hasani Barani,
1.4 Gazmend Asllani,

1.5 Kaltrina Feka,

1.6 Veton Citaku,

1.7 Taip Kabashi,

2. Komisioni i formuar me pikén 1 t€ kétij vendimi shqyrton Propozimet inicuese pér dhénien e
¢mimit “Lah Nimani” pér vitin 2024, né bazé té€ Rregullores Nr. 04/2019 Pér ndarjen e
titujve t€ nderit, gmimeve, mirénjohjeve dhe falénderimeve.

3. Vendimi shpallet pesémbédhjeté (15) dité pas regjistrimit né Zyrén e Protokollit té
Ministris€ pérgjegjése pér Vetéqeverisje Lokale dhe hyn né fuqi shtat€ (7) dité pas
publikimit n€ gjuhét zyrtare né ueb fagen e Komunés s€ Mitrovicés s€ Jugut.
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